REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO
KUVENDI I KOMUNIS /SKUPSTINA OPSTINE /MUNICIPAL ASSEMBLY
SHTIME / STIMLJE
01Nr.060/01-0035948, Daté:11.12.2017

Npi —01/277, Daté:19.12.2017

N& bazé t& nenit 12 dhe 41 t& Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale, Nr.03/L-040 dhe Udhézimit
Administrativ, nr. 2009/1 pér procedurén e zgjedhjes dhe pérgjegjésité e Kryesuesit t&¢ Kuvendit
t¢ Komunés, Kuvendi i Komunés—Shtime, né mbledhjen Inauguruese, t& mbajtur mé 19.12.2017,
mori kété:

VENDIM

PER ZGJEDHJEN E KRYESUESIT TE KUVENDIT Ti KOMUNIS

I

Kuvendi i Komunés-Shtime, né mbledhjen e paré Inauguruese, t&€ Legjislaturés sé¢ -VI-, &
mbaijtur mé daté 19.12.2017, aprovoi Vendimin pér zgjedhjen e znj.Medina Brahaj Kryesuese e
Kuvendit t¢ Komunés- Shtime.

Pérgjegjésité e Kryesuesit t& Kuvendit t& Komunés jané té pércaktuara me Nenin 5 t&
Udhézimit Administrativ, nr. 2009/1 pér procedurén e zgjedhjes dhe pérgjegjésité e Kryesuesit t&
Kuvendit t&¢ Komunés .
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Mandati i Kryesuesit t& Kuvendit t&¢ Komunés &shté i njéjté me mandatin e anétaréve t& Kuvendit
t& Komunés.
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Vendimi u dérgohet: Arkivit, Kryesuesit t& zgjedhur, Kryetarit t& Komunés, Zyrés pér Informim
dhe Ministrisé pér Administrimin e Pushtetit Lokal.

Kryetari i Komunés
Naim Ismajli
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Adresa: Rr. Tirangs,Nr:30-72000, Shtime,-Republika e Kosovis.
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org
http:/kk.rks-gov.net/shtime
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